
 
 

UCHWAŁA NR LI/369/23 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2023 r. oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Laskowa na 2023 rok Nr XLIII/313/22 Rady Gminy Laskowa z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 455.067,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 44.933,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 500.000,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.834.250,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 103.774,88 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.730.475,43 zł. 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2.289.317,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) zmniejsza się wynik budżetu (deficyt) o kwotę 2.289.317,31 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 55.528.413,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 44.906.039,75 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 0,00 zł 

b) dochody majątkowe – 10.622.374,02 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.324.153,02 zł. 

2) Wydatki budżetu – 60.807.931.42 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 43.411.343,23 zł 

b) wydatki majątkowe – 17.396.588,19 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7098



3) Wynik budżetu/ deficyt – 5.279.517,65 zł, 

4) Przychody – 6.747.017,65 zł,  

5) Rozchody – 1.467.500,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Laskowa na 2023 rok Nr XLIII/313/22 Rady Gminy Laskowa z dnia 
16 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.279.517,65 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
879.941,38 zł (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych), 

2) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego (o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt. 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 4.399.576,27 zł.”; 

2) W § 4 ust. 2 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.000.000,00 zł 
z czego: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 
1.000.000,00 zł,”. 

§ 4. Z dochodów budżetu Gminy Laskowa, o których mowa w § 1 pkt.1 i wydatków budżetu Gminy 
Laskowa, o których mowa w § 1 pkt.2 wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami na 
2023r.– zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie na 2023 r. – zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą, Zarządzeniem Nr 169/23 Wójta Gminy 
Laskowa z dnia 29 września 2023r. oraz Zarządzeniem Nr 178/23 Wójta Gminy Laskowa z dnia 
11 października 2023r. dokonuje się zmian w Planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Laskowa na 
2023r. i przyjmuje - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2023 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7098



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/369/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 431 220,37 -238 200,00 238 200,00 1 431 220,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 940 163,32 -238 200,00 238 200,00 940 163,32 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 330 800,00 -238 200,00 0,00 92 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 0,00 238 200,00 241 400,00 

630   Turystyka 18 997,19 0,00 9 056,81 28 054,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 18 997,19 0,00 9 056,81 28 054,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 997,19 0,00 9 056,81 28 054,00 

750   Administracja publiczna 521 833,19 0,00 61 062,00 582 895,19 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 100,00 0,00 60 000,00 281 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 221 100,00 0,00 60 000,00 281 100,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 800,00 0,00 1 062,00 5 862,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 800,00 0,00 897,00 5 697,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 165,00 165,00 

758   Różne rozliczenia 22 062 615,52 0,00 251 821,00 22 314 436,52 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 568 992,85 0,00 215 673,00 2 784 665,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7098



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 568 992,85 0,00 215 673,00 2 784 665,85 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 504 640,67 0,00 36 148,00 540 788,67 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 498 010,67 0,00 36 148,00 534 158,67 

801   Oświata i wychowanie 2 076 504,72 0,00 15 444,50 2 091 949,22 

 80101  Szkoły podstawowe 52 051,87 0,00 15 380,00 67 431,87 

  0830 Wpływy z usług 8 291,00 0,00 158,00 8 449,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 734,00 0,00 13 859,00 39 593,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 712,00 0,00 1 363,00 4 075,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 115 806,85 0,00 64,50 115 871,35 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

115 806,85 0,00 64,50 115 871,35 

852   Pomoc społeczna 1 610 373,70 0,00 7 000,00 1 617 373,70 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 222 540,96 0,00 7 000,00 229 540,96 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 7 000,00 12 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 966 840,00 -389 317,31 0,00 577 522,69 

 85395  Pozostała działalność 966 840,00 -389 317,31 0,00 577 522,69 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 750 000,00 -389 317,31 0,00 360 682,69 

bieżące razem: 44 950 972,75 -627 517,31 582 584,31 44 906 039,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 2 565 000,00 0,00 500 000,00 3 065 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 565 000,00 0,00 500 000,00 3 065 000,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7098



inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

majątkowe razem: 10 122 374,02 0,00 500 000,00 10 622 374,02 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 324 153,02 0,00 0,00 1 324 153,02 

Ogółem: 55 073 346,77 -627 517,31 1 082 584,31 55 528 413,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 324 153,02 0,00 0,00 1 324 153,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7098



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/369/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 13 380 765,61 994 117,46 994 117,46 797,43 993 320,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 386 648,15 12 386 648,15 1 400 009,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 407 156,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 407 156,62 -1 407 156,62 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 12 003 608,99 994 117,46 994 117,46 797,43 993 320,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 009 491,53 11 009 491,53 1 400 009,07 0,00 0,00 

przed zmianą 1 990 670,35 106 920,00 106 920,00 0,00 106 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 750,35 1 883 750,35 288 840,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 337 156,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 337 156,62 -1 337 156,62 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

po zmianach 683 513,73 106 920,00 106 920,00 0,00 106 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 593,73 576 593,73 288 840,35 0,00 0,00 

przed zmianą 777 666,16 304 795,16 304 795,16 797,43 303 997,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 871,00 472 871,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 

po zmianach 707 666,16 304 795,16 304 795,16 797,43 303 997,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 871,00 402 871,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 861 123,20 2 055 460,60 2 055 460,60 0,00 2 055 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 662,60 1 805 662,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 203,93 285 887,93 285 887,93 0,00 285 887,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 316,00 60 316,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 4 207 327,13 2 341 348,53 2 341 348,53 0,00 2 341 348,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 978,60 1 865 978,60 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 687 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 752,00 687 752,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 316,00 60 316,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

po zmianach 748 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 068,00 748 068,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 887,93 285 887,93 285 887,93 0,00 285 887,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

po zmianach 297 387,93 297 387,93 297 387,93 0,00 297 387,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka przed zmianą 635 903,47 8 764,03 8 764,03 0,00 8 764,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 139,44 627 139,44 194 403,44 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7098



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 056,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 056,81 9 056,81 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 960,28 8 764,03 8 764,03 0,00 8 764,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 196,25 636 196,25 194 403,44 0,00 0,00 

przed zmianą 635 903,47 8 764,03 8 764,03 0,00 8 764,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 139,44 627 139,44 194 403,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 056,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 056,81 9 056,81 0,00 0,00 0,00 
 63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 644 960,28 8 764,03 8 764,03 0,00 8 764,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 196,25 636 196,25 194 403,44 0,00 0,00 

przed zmianą 6 399 792,81 6 330 612,81 6 070 653,81 4 836 120,97 1 234 532,84 0,00 259 959,00 0,00 0,00 0,00 69 180,00 69 180,00 1 080,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 6 400 905,81 6 331 725,81 6 071 766,81 4 836 120,97 1 235 645,84 0,00 259 959,00 0,00 0,00 0,00 69 180,00 69 180,00 1 080,00 0,00 0,00 

przed zmianą 881 291,87 881 291,87 879 091,87 771 044,00 108 047,87 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 882 404,87 882 404,87 880 204,87 771 044,00 109 160,87 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 135 204,00 275 487,57 251 487,57 90 804,00 160 683,57 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 716,43 859 716,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -422 538,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -422 538,53 -422 538,53 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 712 665,47 275 487,57 251 487,57 90 804,00 160 683,57 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 177,90 437 177,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 114 704,00 264 987,57 240 987,57 90 804,00 150 183,57 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 716,43 849 716,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -422 538,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -422 538,53 -422 538,53 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 692 165,47 264 987,57 240 987,57 90 804,00 150 183,57 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 177,90 427 177,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu 

publicznego 

po zmianach 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 617 439,57 21 617 439,57 19 330 405,07 16 157 542,98 3 172 862,09 1 365 795,50 921 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 495,00 -5 495,00 -5 495,00 -4 895,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 036,50 63 036,50 61 034,50 52 042,00 8 992,50 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 21 674 981,07 21 674 981,07 19 385 944,57 16 204 689,98 3 181 254,59 1 367 797,50 921 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7098



przed zmianą 12 950 044,33 12 950 044,33 12 292 270,33 10 959 271,92 1 332 998,41 0,00 657 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 006,00 45 006,00 45 006,00 36 078,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 12 994 450,33 12 994 450,33 12 336 676,33 10 995 349,92 1 341 326,41 0,00 657 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 511 653,58 4 511 653,58 3 021 789,08 2 348 897,92 672 891,16 1 365 795,50 124 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 565,35 4 565,35 2 563,35 2 563,35 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

po zmianach 4 516 218,93 4 516 218,93 3 024 352,43 2 351 461,27 672 891,16 1 367 797,50 124 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 235 916,50 235 916,50 226 297,50 219 416,50 6 881,00 0,00 9 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 895,00 -4 895,00 -4 895,00 -4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 896,65 4 896,65 4 896,65 4 896,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 235 918,15 235 918,15 226 299,15 219 418,15 6 881,00 0,00 9 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 193 904,38 1 193 904,38 1 121 797,38 1 026 053,38 95 744,00 0,00 72 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 504,00 8 504,00 8 504,00 8 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 202 408,38 1 202 408,38 1 130 301,38 1 034 557,38 95 744,00 0,00 72 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 119 619,52 119 619,52 119 619,52 0,00 119 619,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,50 64,50 64,50 0,00 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 119 684,02 119 684,02 119 684,02 0,00 119 684,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 905,96 199 905,96 199 905,96 72 340,00 127 565,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 199 905,96 199 905,96 199 905,96 72 340,00 127 565,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 189 905,96 189 905,96 189 905,96 62 340,00 127 565,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 189 905,96 189 905,96 189 905,96 62 340,00 127 565,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 795 468,79 2 795 468,79 2 158 786,61 1 596 300,57 562 486,04 0,00 636 682,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 797 968,79 2 797 968,79 2 161 286,61 1 603 300,57 557 986,04 0,00 636 682,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 189 134,30 189 134,30 189 134,30 0,00 189 134,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7098



po zmianach 184 634,30 184 634,30 184 634,30 0,00 184 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 115 263,35 1 115 263,35 982 216,22 831 117,41 151 098,81 0,00 133 047,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 1 122 263,35 1 122 263,35 989 216,22 838 117,41 151 098,81 0,00 133 047,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 937 401,16 937 401,16 715 901,16 380,00 715 521,16 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -389 317,31 -389 317,31 -389 317,31 0,00 -389 317,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 548 083,85 548 083,85 326 583,85 380,00 326 203,85 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 937 401,16 937 401,16 715 901,16 380,00 715 521,16 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -389 317,31 -389 317,31 -389 317,31 0,00 -389 317,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 

po zmianach 548 083,85 548 083,85 326 583,85 380,00 326 203,85 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 157 481,00 157 481,00 44 901,00 43 467,00 1 434,00 0,00 112 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 151 481,00 151 481,00 38 901,00 37 467,00 1 434,00 0,00 112 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 901,00 44 901,00 44 901,00 43 467,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

po zmianach 38 901,00 38 901,00 38 901,00 37 467,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 749 986,10 3 712 086,10 388 262,80 286 603,38 101 659,42 0,00 3 323 823,30 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 3 754 486,10 3 716 586,10 392 762,80 286 603,38 106 159,42 0,00 3 323 823,30 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 908 800,00 908 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 888 800,00 888 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7098



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 545 265,00 292 802,00 138 402,00 34 824,00 103 578,00 146 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 252 463,00 3 252 463,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153,09 -153,09 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 

po zmianach 3 545 111,91 292 802,00 138 402,00 34 824,00 103 578,00 146 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 252 309,91 3 252 309,91 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 262 101,00 9 638,00 9 638,00 0,00 9 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 463,00 3 252 463,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153,09 -153,09 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 3 261 947,91 9 638,00 9 638,00 0,00 9 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 309,91 3 252 309,91 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 642 181,73 43 515 118,11 35 020 539,13 23 280 712,52 11 739 826,61 2 421 195,50 5 523 383,48 0,00 0,00 550 000,00 19 127 063,62 19 127 063,62 1 595 492,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 297 660,55 -467 812,31 -407 812,31 -10 895,00 -396 917,31 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -1 829 848,24 -1 829 848,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 463 410,24 364 037,43 362 035,43 59 042,00 302 993,43 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 372,81 99 372,81 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 60 807 931,42 43 411 343,23 34 974 762,25 23 328 859,52 11 645 902,73 2 403 197,50 5 523 383,48 0,00 0,00 510 000,00 17 396 588,19 17 396 588,19 1 595 492,51 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7098



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/369/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 października 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r. 

Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 

1. DOCHODY OGÓŁEM  55 073 346,77 455 067,00 55 528 413,77 

2. WYDATKI OGÓŁEM  62 642 181,73 -1 834 250,31 60 807 931,42 

3. WYNIK (1-2) DEFICYT  -7 568 834,96 2 289 317,31 -5 279 517,65 

4. PRZYCHODY BUDŻETU  9 036 334,96 -2 289 317,31 6 747 017,65 

z tego:     
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w tym: 

905 1 347 441,38 0,00 1 347 441,38 

2) przychody z tyt.  wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w tym: 

950 4 788 893,58 -389 317,31 4 399 576,27 

3) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 900 000,00 -1 900 000,00 1 000 000,00 

5. ROZCHODY  BUDŻETU  1 467 500,00 0,00 1 467 500,00 

z tego:     

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 467 500,00 0,00 1 467 500,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7098



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/369/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 października 2023 r. 

ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 115 806,85 115 806,85 0,00 115 806,85 115 806,85 115 806,85 0,00 115 806,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,50 64,50 0,00 64,50 64,50 64,50 0,00 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 115 871,35 115 871,35 0,00 115 871,35 115 871,35 115 871,35 0,00 115 871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 806,85 115 806,85 0,00 115 806,85 115 806,85 115 806,85 0,00 115 806,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,50 64,50 0,00 64,50 64,50 64,50 0,00 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 115 871,35 115 871,35 0,00 115 871,35 115 871,35 115 871,35 0,00 115 871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 806,85 115 806,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,50 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 115 871,35 115 871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 077,80 34 077,80 34 077,80 0,00 34 077,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64,50 64,50 64,50 0,00 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 142,30 34 142,30 34 142,30 0,00 34 142,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 228 201,07 5 228 201,07 0,00 5 228 201,07 5 228 201,07 1 854 060,64 1 050 645,07 803 415,57 0,00 3 374 140,43 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,50 64,50 0,00 64,50 64,50 64,50 0,00 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 228 265,57 5 228 265,57 0,00 5 228 265,57 5 228 265,57 1 854 125,14 1 050 645,07 803 480,07 0,00 3 374 140,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7098



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/369/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE NA 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dochody 

ogółem Dochody 
 bieżące 

Dochody  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 498 010,67 498 010,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 148,00 36 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 534 158,67 534 158,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 010,67 498 010,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 148,00 36 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 534 158,67 534 158,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 010,67 498 010,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 148,00 36 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 534 158,67 534 158,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 498 010,67 498 010,67 467 316,67 389 332,43 77 984,24 30 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36 148,00 36 148,00 34 146,00 34 146,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 534 158,67 534 158,67 501 462,67 423 478,43 77 984,24 32 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 373 688,90 373 688,90 373 688,90 306 616,49 67 072,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 26 686,00 26 686,00 26 686,00 26 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 400 374,90 400 374,90 400 374,90 333 302,49 67 072,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 256 474,06 256 474,06 256 474,06 256 474,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 322,05 22 322,05 22 322,05 22 322,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 278 796,11 278 796,11 278 796,11 278 796,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 142,43 50 142,43 50 142,43 50 142,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 363,95 4 363,95 4 363,95 4 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 54 506,38 54 506,38 54 506,38 54 506,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 0,00 0,00 0,00 79 539,54 79 539,54 48 845,54 41 746,38 7 099,16 30 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7098



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 565,35 4 565,35 2 563,35 2 563,35 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 84 104,89 84 104,89 51 408,89 44 309,73 7 099,16 32 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 694,00 30 694,00 0,00 0,00 0,00 30 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 002,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 696,00 32 696,00 0,00 0,00 0,00 32 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 920,19 34 920,19 34 920,19 34 920,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 144,16 2 144,16 2 144,16 2 144,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 064,35 37 064,35 37 064,35 37 064,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 826,19 6 826,19 6 826,19 6 826,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 419,19 419,19 419,19 419,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 245,38 7 245,38 7 245,38 7 245,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 969,56 40 969,56 40 969,56 40 969,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 896,65 4 896,65 4 896,65 4 896,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00 0,00 0,00 45 866,21 45 866,21 45 866,21 45 866,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 269,81 34 269,81 34 269,81 34 269,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 095,90 4 095,90 4 095,90 4 095,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 365,71 38 365,71 38 365,71 38 365,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 699,75 6 699,75 6 699,75 6 699,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,75 800,75 800,75 800,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 500,50 7 500,50 7 500,50 7 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 797 670,90 797 670,90 0,00 797 670,90 797 670,90 479 646,90 392 804,60 86 842,30 30 694,00 287 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 148,00 36 148,00 0,00 36 148,00 36 148,00 34 146,00 34 146,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 833 818,90 933 818,90 0,00 833 818,90 833 818,90 513 792,90 426 950,60 86 842,30 32 696,00 287 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7098



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/369/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 października 2023 r. 

ZMIANA W PLANIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2023 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6    

010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00 429 000,00 0,00 0,00 429 000,00 

 01044 Infrastruktura  
sanitacyjna wsi 

dotacje celowe dla mieszkańców Gminy Laskowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów  inwestycji służących ochronie 
środowiska polegających 
na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Laskowa 

0,00 429 000,00 0,00 0,00 429 000,00 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ  687 752,00 0,00 60 316,00 748 068,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa – dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na budowę chodnika w Gminie 
Laskowa 

314 827,00 - 0,00 314 827,00 - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa – dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na budowę chodnika w Gminie 
Laskowa-(Wojakowa-Sechna-Ujanowice) 

372 925,00 - 25 832,00 398 757,00 - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa – dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na "Przebudowa drogi 

0,00 0,00 34 484,00 34 484,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7098



powiatowej nr1612 K Laskowa-Nagórze wraz z 
przejściem dla pieszych w km 0+0784,50 oraz w 
km 2+099 w miejscowości Laskowa, Powiat 
Limanowski" 

630  Turystyka  331 250,00 0,00 0,00 331 250,00 0,00 

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

dotacje celowe - przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego-dofinansowanie dokumentacji 
projektowej-kosztorysowej dla budowy wieży 
widokowej na górze Kamionna  

331 250,00 0,00 0,00 331 250,00 0,00 

754  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A 

 10 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 

dotacja celowa -na zadania inwestycyjne na 
zakup samochodu 10 000,00 - 0,00 0,00 - 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

dotacja celowa - na zadania  bieżące dla jednostki 
OSP Laskowa - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

dotacja celowa - na zadania bieżące dla jednostki 
OSP Ujanowice na zakup umundurowania i 
wyposażenia 

- 14 000,00 0,00 - 14 000,00 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  - 1 344 194,20 23 603,30 - 1 367 797,50 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 1 344 194,20 4 760,00 - 1 348 954,20 

 80104 Przedszkola 

dotacja celowa - dla przedszkola z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych-
nagrody z okazji 250 KEN 

- 0,00 18 843,30 - 18 843,30 

851  OCHRONA 
ZDROWIA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

dotacja celowa – na zadania bieżące w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych – 
zlecane innym podmiotom 

- 0,00 0,00 - 0,00 

  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi-pomoc 
finansowa dla Miasta 
Nowy Sącz 

dotacja celowa - na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 - 0,00 0,00 - 

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 

 855 000,00 30 000,00 -20 000,00 855 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7098



NARODOWEGO 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji kultury: 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 
Laskowej 

855 000,00 - 0,00 855 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

dotacja celowa – na zadania bieżące na prace 
konserwatorskie obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków 

- 20 000,00 -20 000,00 - 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa - z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- 10 000,00 0,00 - 10 000,00 

926  KULTURA  
FIZYCZNA  0,00 146 400,00 0,00 0,00 146 400,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacje celowe – na zadania bieżące JST w 
zakresie kultury fizycznej zlecane innym 
podmiotom 

- 136 400,00 0,00 - 136 400,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- 10 000,00 0,00 - 10 000,00 

         

Ogółem dotacje 3 847 596,20 1 874 002,00 1 973 594,20 63 919,30 1 934 318,00 1 977 197,50 

w tym:       
dotacje w zakresie wydatków bieżących: 2 399 594,20 855 000,00 1 544 594,20  855 000,00 1 548 197,50 

dotacje celowe inwestycyjne: 1 448 002,00 1 019 002,00 429 000,00  1 079 318,00 429 000,00 

Ogółem dotacje po zmianie: 3 911 515,50    1 934 318,00  

w tym:      
dotacje w zakresie wydatków bieżących: 2 403 197,50      

dotacje celowe inwestycyjne: 1 508 318,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7098



  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7098



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/369/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 386 648,15 - 1 377 156,62 11 009 491,53 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 883 750,35 - 1 307 156,62 576 593,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 594 910,00 - 1 337 156,62 257 753,38 

   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Laskowa 1 594 910,00 - 1 337 156,62 257 753,38 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Laskowa 0,00 30 000,00 30 000,00 

 01095  Pozostała działalność 472 871,00 - 70 000,00 402 871,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 871,00 - 70 000,00 402 871,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 472 871,00 - 70 000,00 402 871,00 

600   Transport i łączność 1 805 662,60 60 316,00 1 865 978,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 687 752,00 60 316,00 748 068,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

687 752,00 60 316,00 748 068,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1451 K Wojakowa-Sechna-
Ujanowice w km od 7+482 do km 8+070 w miejscowości Ujanowice, 
Powiat Limanowski 

372 925,00 25 832,00 398 757,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr1612 K Laskowa-Nagórze wraz z 
przejściem dla pieszych w km 0+0784,50 oraz w km 2+099 w 
miejscowości Laskowa, Powiat Limanowski 

0,00 34 484,00 34 484,00 

630   Turystyka 627 139,44 9 056,81 636 196,25 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 627 139,44 9 056,81 636 196,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 486,00 9 056,81 110 542,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7098



   Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Laskowa 0,00 9 056,81 9 056,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 859 716,43 - 422 538,53 437 177,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 849 716,43 - 422 538,53 427 177,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 461,93 - 422 538,53 415 923,40 

   Budowa remizy w OSP Kamionka Mała 432 561,93 - 422 538,53 10 023,40 

926   Kultura fizyczna 3 252 463,00 - 153,09 3 252 309,91 

 92601  Obiekty sportowe 3 252 463,00 - 153,09 3 252 309,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 463,00 - 153,09 687 309,91 

   Rozbudowa infrastruktury sportowej w Gminie Laskowa 649 563,00 - 153,09 649 409,91 

Razem 19 127 063,62 - 1 730 475,43 17 396 588,19 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7098


	UCHWAŁA NR LI/369/23 RADY GMINY LASKOWA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r.
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r.
	Załącznik 4 - ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJI INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 r.
	Załącznik 5 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE NA 2023 r.
	Załącznik 6 - ZMIANA W PLANIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2023 r.
	Załącznik 7 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 r.


		2023-11-06T14:33:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




